

JAUTĀJUMS:

Ugunsdrošajām alumīnija durvīm nav iespēja nodrošināt tik zemu koeficientu kā norādīts, jo stiklam max Ug ir 1,1 un EI 30 rāmju koeficients Uw 2,1. Lūdzu precizēt vai pareizi norādīti koeficienti ugunsdrošajiem alumīnija izstrādājumiem?

ATBILDE:

Gadījumā, ja nav nekādu iespēju izgatavot durvis atbilstoši projekta AR-08 lapas prasībām, paredz durvju koeficientu pazemināt līdz Uw 1.8, kas ir minimālās prasības.

JAUTĀJUMS

Lūdzu precizēt vai ugunsdrošajām alumīnija durvīm paredzēti 6 mazi stikliņi vai paneļi?

ATBILDE:

Ugunsdrošo logu blokiem apakšējā daļā ir paredzēti paneļi, bet augšējā daļā stiklojums.

JAUTĀJUMS:

Vai izejas durvīm ir jānodrošina EI30 klase, jo normatīvi to nenosaka, savukārt sadārdzinājums ir trīskāršs.

ATBILDE:

Piedāvājums jāsniedz saskaņā ar iepirkumam pievienoto tehnisko dokumentāciju.

JAUTĀJUMS:

Nolikuma 7.pielikumā „Iepirkuma līgums (projekts)” ir norādīti darbi “ēkas ugunsdrošības signalizācijas izbūves darbi”, taču tie nav norādīti nolikuma 8.pielikumā “Darbu apjomu saraksts”. Lūdzam precizēt?

ATBILDE:

Ēkas ugunsdrošības signalizācija netiek attiecināta uz šo iepirkumu. Lūdzam sniegt piedāvājumu tikai uz pozīcijām, kas norādītas darbu apjomu tabulā.

JAUTĀJUMS:

Vai nolikumā punktā 4.3. nav ieviesusies kļūda? Jo norādīti spēku zaudējuši Ministru kabineta 2015.gada 30 jūnija noteikumi Nr.330, bet Latvijas būvnormatīvu numurs norādīts: LBN 501-17 . Lūdzam sniegt skaidrojumu.

ATBILDE:

Jā, nolikumā ir ieviesusies kļūda.

Projekta dokumentācija ir apstiprināta būvaldē līdz **Ministru kabineta noteikumi Nr. 239 apstiprināšana dienai.**

Precizējam, ka izstrādājot piedāvājumu vadīties pēc Ministru kabineta 2015. gada 30. jūnija noteikumiem Nr. 330 "[Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-15 "Būvizmaksu noteikšanas kārtība"](#)"